TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG QUẢN TRỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT

Số: 144/BG-QTCSVC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 6 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp dịch vụ diệt chuột và côn trùng như sau:

STT Danh mục dịch vụ Vị trí xử lý
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Diệt chuột:

- Đặt bẫy keo và bẫy đập diệt

chuột kết hợp với bả Storm.

(2 lần/tuần kiểm tra bổ sung thu

gom bẫy, bả) 8 lần/tháng.

Căn tin, xung

quanh sân vườn,

chân tường bên

trong và bên

ngoài, cống rãnh,

nhà rác.

Tháng 12

2
Diệt côn trùng: ruồi, kiến, gián

- Phun hóa chất 02 lần/tháng.
Tháng 12

3

Diệt mối:

- Phun hóa chất mối và phòng

ngừa mối 6 tháng/đợt.

- Hỗ trợ diệt mối ngay khi có phát

hiện mối.

Toàn cửa gỗ trong

trường.
Đợt 02

 Hóa chất sử dụng:

Kính mời Các nhà cung cấp tham gia chào giá dịch vụ diệt chuột và côn trùng với nội

dung sau:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác

- Địa điểm thực hiện: Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 6, phường Linh Trung, Thành

phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh;

- Hiệu lực của báo giá: 45 ngày kể từ ngày báo giá.

STT Hóa chất Tên thương mại Nhà sản xuất

I. Hóa chất diệt chuột

1 Bẫy keo Keo dính Không độc hại

2 Flocoumafen Storm Basf- Đức

II. Hóa chất diệt côn trùng

1 Alpha Cypermethrin Fendona 10 Sc Basf- Đức

2 Permerthrin Permerthrin 50 Ec  Anh

3 Permethrin Viper Việt Nam

III. Hóa chất diệt mối

1 Fenvalerate Wazary 10SC Malaysia

2 Imidacloprid  Termize 200SC Malaysia

http://www.dietcontrunghieuqua.com/

2

Nội dung báo giá gửi về:

- Người nhận: Phạm Thanh Quân;

- Đơn vị: Phòng Quản trị Cơ sở Vật chất – Trường Đại học Quốc tế;

- Địa chỉ: Khu phố 6, phường Linh Trung, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí

Minh;

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 – Ext: 3842;

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 30 tháng 6 năm 2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QTCSVC.

KT. TRƯỞNG PHÒNG QTCSVC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

    Nguyễn Mạnh Hùng

		2025-06-25T11:10:53+0700